
ZARZĄDZENIE Nr 120/1/16 

PREZYDENT MIASTA TYCHY 

z dnia 4 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie zasad naboru pracowników na wolne stanowiska pracy. 

 

Na podstawie art. 33 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 11 – 15 Ustawa z dnia 21 listopada 2008 r.  
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r., poz.1202); 

 
zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się zasady naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na 
kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Tychy oraz na stanowiska 
kierowników jednostek organizacyjnych Miasta, zgodnie z Procedurą naboru stanowiącą 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Zarządzenie nie dotyczy stanowisk obsadzanych w drodze wyboru i powołania, 
doradców i asystentów, pracowników stanowisk pomocniczych i obsługi oraz osób 
zatrudnianych na zastępstwo w związku z usprawiedliwioną nieobecnością pracownika 
samorządowego.  

 
§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 120/20/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 1 czerwca 2011 r.  
w sprawie wprowadzenia systemu rekrutacji na stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze. 
 

§ 3 

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Sekretarz Miasta. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 stycznia 2016 r. i podlega publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 
/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


